DE 4/c.,
y.

Fis 5  ,.) 	\'`
ter

o o
RUBRICA./

niões da

n Queiroz,

de janeiro

.residente,

, para que

p em vista,

`REÇOS N2

AÇÃO DE

ER EDSON

(METO DE

93 e suas

I  abilitadas

itadas, foi

missão de

a presente

presente

0-o, sendo;

ia no CNP]

J sob o n9

I sob o n2

CNPj:

no CNPJ:

!sob o n2

ta forma a

untes que

Comissão

imidade de

RUÇOES,

88/0001-

01-04; 3-

01-61; 4-
00

v.br

414

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

i 	 TOMADA DE PREÇOS N2 11.25.01/020-CP
ATA DE RECEBIMENTO DE NOVA DOCUMENTAÇ O DE HABILITAÇ

Aos 07 (Sete) dias do mês de janeiro do ano de 2021, às 09 lOnin, na sala de r

Com ssão'de Licitação da Prefeitura Municipal de CASCAVEL, si o à Av. Chanceler Eds

n° 2 50 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará, nomeada pela Portaria 2  012/2021 do dia O

de 2 21, àomposta pelos seguintes membros: NILCIRLENE MFLO DE OLIVEIRA -
i

MAG LI ILVA DE LIMA ALMEIDA e SILVIA CARLA ARAÚJO - membros da Comissã
1

foss m recebidos os envelopes contendo os novos DocumentoS de Habilitação, ten

que odaJ as empresas foram Inabilitadas na sessão anterior, Para a TOMADA DE

11.2 .01 020-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo cmo objeto a CONT

ElgMP Sfit PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO AVENIDA CHANCE

QUE ROZ NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL/CE, CONFORME PT Ne. 15 5122171D731030,

'ENGNHARIA E PROJETO BÁSICO EM ANEXO, e de acordo çom a Lei n.2  8.666

alterações. Após o prazo de 08 (oito) dias úteis, fixado parai todas as empresas I

apresentarem nova documentação, escoimadas dos motivos pplos quais foram ina

oficiWzada a abertura da sessão, a Sra. Presidente solicitou' a um membro da C
1

Lici ção, que procedesse a chamada das empresas participarites do certame, para

sessslo, onde foi constatado que Não compareceu nenhuma das empresas para

ses4o, sómente as Empresas abaixo protocolaram a nova documentação de Habili

1- A RAV CONSTRUÇOES, SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕEIS EIRELI EPP insc

sob ng 12.044.788/0001-17; 2- PM&M ENGENHARIA LEDA inscrita no CN :

02.290.672/0001-04; 3- CONSTRUTORA CEBAVE LTDA ME, inscrita no CNP

02.073.582/0001-61; 4- MARTINS CONTRUÇÕES LTDA inscrita

63.360.002/0001-01; 5- CMGCON CONSTRUTORA E SER ÇOS EIRELI inscri

19.726.451/0001-39; 6- SCS CONSTRUTORA EIRELI M , inscrita no CNP)

07.297.898/0001-50, ficando estas, Sem Representantes pr sentes na sessão. D

Sra. Presidente iniciou a análise da Nova documentação dç habilitação das lic

protocolam. Logo em seguida todos os documentos faiam rubricados pel

Permandnte de Licitação. Após a análise da documentação, a q.P.L. decidiu por una

seus membros pela HABILITAÇÃO  das Empresas a segdir: 1- ABRAV CON

SERVIÇOS, EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP inscrita no CNPJ sob o n2 12.044.

17; 2- PM&M ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ sob o ng 02.290.672/0

CONSTRUTORA CEBAVE LTDA ME, inscrita no CNP) sob o n-g 02.073.582/0
Av. Chanceler Edson Queiroz, no 2650 1 Rio Novo 1 Cascav I - Ceará 1 Cep: 62.85

I Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m ii 1: licitacao@cascavel.ce
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06. 20.253-2

1

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MA5TIN4 CONTRUOES LTDA inscrita no CNPJ: 63.360.002/0001-01; 5-

tONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ: 1E9.726.451/0001-3

CONSTRUTORA EIRELI ME, inscrita no CNPJ sob o n-q 07.297.898/0001-50. De

P' Sra. residente determinou a intimação da presente decisão através de publicação o
.

em sta a ausência dos participantes, fica franqueada vistas aos interessados e inici
è 	i

i-ecu sal  partir da referida publicação (art. 109, inciso I, letra "a" da Lei 8666

glte Oes posteriores). Não havendo recurso impetrado do prazo em tela, a

'marcada ara o DIA 18 DE JANEIRO DE 2021, AS 09:00 HORÁS, para abertura do

cont ndo as Propostas de Preços do presente certame. Dando seguimento a Sra.

cons tando que nada mais havia a ser acrescentado, declarou encerrada a sessão,

constar fbi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelos membros da Comissão

de Licita
1
 o e pela presidente.

CMGCON

; 6- SCS

ta forma a

cial, tendo

do o prazo

93 e suas

essão fica

envelopes

presidente

b que para

êrmanente

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 	 4 è

FUNÇÃO NOME ASSINATU '

Presidente NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA ,...j.../c.,---  A-tA.-..._ 1 , 	.

Membros .
MAGALI SILVA DE LIMA ALMEIDA h.eiA. - 	0. .c_ ., fr---- ..ge,

SILVIA CARLA ARAÚJO irâi letà 	GJC1
. .

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.85 0

Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 	Iicitacao@cascavel.ce. ov.br
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.4g0.253-2

2

i